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DERS NOTU 
 

WEB SİTESİ DEĞERLENDİRME 

Herhangi bir web sitesindeki bilgilere inanmadan ve bilgileri kullanmadan önce kontrol etmemiz gereken 
maddeler aşağıda listelenmiştir. 
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EĞİTİM BİLİŞİM AĞI NEDİR? 
Eba: Eğitimin geleceğe açılan kapısı olan Eğitim Bilişim Ağı, Yenilik ve Eğitim 

Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından her bir bireyin kullanımına ücretsiz olarak 
sunulan çevrimiçi bir sosyal eğitim platformudur. EBA İnternet sitesinde haber, video, 
görsel, ses, kitap, dergi, doküman gibi birçok içerik bulunmaktadır. 

 

EBA Ders: Öğrencilerin okulda gördükleri derslerin 
tekrarını yapabilecekleri, gerek konu anlatımları gerekse konu tarama, deneme 
gibi testlerin bulunduğu öğrenciye ya da öğretmene özel olan bölümdür. Bu 
bölüm istenirse öğretmenler tarafından öğrencilerin ödevlendirilmesi ve ödev 
takibi için kullanılabilir. Öğrencilere okula gelemedikleri zaman kaçırdıkları ders 
olduğunda ya da sınavlar öncesinde konu tekrarına gerek duyduklarında EBA 
Ders içinden konular bölümünü kullanabilirler. 

 

Öğrenciler okul dersleri ile ilgili olarak EBA tarafından hazırlanmış olan testlere EBA Ders 
içinden Sınavlarım bölümünden ulaşabilirler. Öğretmenler EBA üzerinden öğrencilere dersleri 
daha iyi kavramalarına yardımcı olacak şekilde ek çalışmalar gönderebilirler. Öğretmenler 
öğrencilere verdikleri ek çalışmaları tamamlama yüzdelerini yani yapılıp yapılmadığı 
kontrolüne ulaşabilirler.

 
 

EBA’ YA GİRMEK İÇİN NELER GEREKİYOR? 

 T.C. Kimlik Numarası 
 Öğrenci Okul Numarası 
 Nufüs Cüzdanı Cilt No 

 

EBA’ DA NELER YAPABİLİRİM? 

 Ders tekrarları ve konu çalışması 
 Ders kitaplarına internet ortamında erişmek 
 Ulusal ve yerel dergileri okumak 
 Güncel ve eğitici kitapları okumak 
 Ulusal yarışmalara katılmak 

 Ödev yapmak için 
 Deneme, alıştırma test soruları çözmek 
 Araştırma 
 Destekleme ve yetiştirme kurs başvuruları  
 Eğitici oyunlar oynamak 

 
 

 
 


